
 

 

UCHWAŁA NR XXV/185/2016 

RADY GMINY JADÓW 

z dnia 20 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na rok 2016 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z  2016 r., 

poz. 446) oraz art. 211, 212 i 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U z 2013 r., 

poz. 885 z późn. zm.) Rada Gminy Jadów uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć  plan dochodów gminy o kwotę 896 685,00 złote według załącznika Nr 1. 

§ 2. Zmniejszyć plan dochodów gminy o kwotę 30 835,00 złotych według załącznika Nr 1. 

§ 3. Zwiększyć  plan wydatków gminy o kwotę 919 803,00 złote według załącznika Nr 2. 

§ 4. Zmniejszyć plan wydatków gminy o kwotę 53 953,00 złotych według załącznika Nr 2. Plan dochodów 

gminy po zmianach wynosi 31 889 303,00złotych, w tym: 

- dochody majątkowe   4 590 348,00 złotych, 

- dochody bieżące   27 298 955,00 złotych.  Plan wydatków gminy po zmianach wynosi 34 978 689,00 zło-

tych, w tym: 

- wydatki majątkowe  10 904 528,00 złote, 

- wydatki bieżące  24 074 161,00 złotych. Plan dochodów i wydatków zadań zleconych wynosi 8 488 329,00 

złote zgodnie z załącznikiem Nr 3. Plan  zadań  inwestycyjnych  wynosi  10 904 528,00 złotych zgodnie 

z załącznikiem Nr 4. Przychody budżetu wynoszą 3 583 690,40 złote. Rozchody budżetu wynoszą  

494 304,40 złote. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jadów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2016. 

§ 7. Wójt Gminy ogłosi niezwłocznie niniejszą uchwałę w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejsco-

wego poprzez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.   

  

 Przewodniczący Rady Gminy Jadów: 

Jadwiga Grabska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 7 czerwca 2017 r.

Poz. 5225



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5225



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5225



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5225



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5225



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5225



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 5225



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 5225



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 5225



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 5225



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 5225


		2017-06-07T09:26:37+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




